
PROTOKÓŁ  Nr LXX/14
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu   22 września 2014r.

w lokalu Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach
 przy ul. Armii Krajowej 18A 

             Sesja rozpoczęła obrady o godz. 9,15. Obradom przewodniczył Przewodniczący
Rady Miejskiej  radny Cezary Mielczarz.
             Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli : 
Zenon Janus – W-ce starosta Kielecki
Ryszard Barwinek – radny Rady powiatu kieleckiego
Marian Ferdek – radny Rady powiatu kieleckiego
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski
kierownictwo  Urzędu  Gminy  i  Miasta  wraz  z  kierownikami  referatów,  kierownicy
jednostek organizacyjnych Gminy, sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedlowych.
             Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.
               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, przystępując do zasadniczej i formalnej
części  posiedzenia,   Przewodniczący  Rady  stwierdził  na  podstawie  załączonej  listy
obecności,  że  w  posiedzeniu  uczestniczy   pełny  skład  osobowy  Rady.  Oznacza  to,  iż
posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał  i postanowień.

W toku  dalszej  części  obrad, Przewodniczący  Rady wskazując  na  przekazaną
w zaproszeniach na dzisiejsze posiedzenie zarówno radnym jak również przewodniczącym
jednostek pomocniczych Gminy tematykę sesji, przypomniał zebranym, iż obrady sesji są
nagrywane, a proponowany porządek dzisiejszych obrad obejmuje następująca tematykę: 
1 Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
2 Akceptacja treści protokołów z obrad Sesji Rady z dnia 30.06.; 07.08. i 02.09.2014r.
3 Sprawozdanie Burmistrza Gminy i Miasta z działalności za okres między sesjami.
4 Informacja  z  wykonanych  planowanych  dochodów  i  wydatków  Gminy  i  Miasta

Chęciny  za  I  półrocze  2014r.  wraz  z  realizacją  założeń  rocznych  ujętych
w Wieloletniej Prognozie Finansowej GiM Chęciny.

5 Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
 a/  wprowadzenia  zmian  do  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  rok  2014
zatwierdzonego uchwałą Nr 421/LVII/13 Rady Miejskiej – druk nr 1

 b/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2014r. – druk nr 2 
c/  zmiany  uchwały  Rady  Miejskiej  Nr  418/LVII/13  z  dnia  20  grudnia  2013r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Chęciny na lata
2014-2022 - druk nr 3

d/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  nr  działki  265/4
położonej w Lipowicy, stanowiącej własność Gminy Chęciny   – druk nr 4

e/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  nr  działki  265/6
położonej w Lipowicy, stanowiącej własność Gminy Chęciny   – druk nr  5

f/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  nr  działki  29/8
położonej w obrębie geodezyjny m Siedlce   – druk nr 6

g/ wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr działki 29/9 i 29/10
położonej w obrębie geodezyjny m Siedlce   – druk nr 7

h/ wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu - druk nr 8
i/  uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Woj. Świętokrzyskiego dot. utworzenia

Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego – druk nr 9
j/   zaopiniowania  projektu  uchwały  Sejmiku  Woj.  Świętokrzyskiego  dot.

Wyznaczenia Chęcińsko-Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu –dr. 10
k/ ustanowienia pomnika przyrody o nazwie „Jaskinia Piekło” - druk nr 11
l/  zmiany uchwały Nr 494/LXIX/14 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 02 września

2014r. w  sprawie  emisji  obligacji  komunalnych  oraz  określenia  zasad  ich
zbywania, nabywania i wykupu – druk nr 12



ł/  zmiany uchwały Nr 299/XL/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 18 stycznia
2013r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego–dr. 13

m/  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w  Wojewódzkim  Szpitalu
Specjalistycznym im Św. Rafała w Czerwonej Górze w wyborach do rad gmin,
rad  powiatów  i  sejmików  województw  i  rad  dzielnic  m.st.  Warszawy  oraz
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast – druk nr 14

6 Wnioski i zapytania radnych oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych Gminy.
7 Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych.
8  Zamknięcie  obrad Sesji Rady Miejskiej.  

W trakcie podjętej dyskusji nad treścią przedstawionego porządku obrad, zabierając głos
Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski zgłosił wniosek w sprawie włączenia do
przedstawionego porządku obrad dodatkowo następujących projektów uchwał:
1. projektu  uchwały  oznaczonego  jako  druk  Nr  15   w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr

420/LVII/13  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach  z  dnia  20  grudnia  2013r.  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego

2. projektu  uchwały  oznaczonego  jako  druk  Nr  16  w sprawie zaopiniowania projektu
aglomeracji Chęciny

3. projektu uchwały oznaczonego jako druk Nr 17 w sprawie połączenia Samorządowego
Zakładu  Podstawowej  Opieki  Zdrowotnej  w  Chęcinach  oraz  Samorządowego
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Wolicy 

4.   projektu  uchwały  oznaczonego  jako  druk  Nr  18  w  sprawie  wstępnej  lokalizacji
nowych przystanków komunikacyjnych
          Kontynuując swoją wypowiedź, Burmistrz Jaworski wyjaśnił, iż projekty uchwał
oznaczone jako druk nr 15 do nr 17 były przedmiotem analizy wszystkich stałych Komisji
Rady, i ich treść otrzymali drogą elektroniczną wszyscy radni.

     Wnioskowany do włączenia  projekt  uchwały oznaczony jako druk nr  18  dotyczy
natomiast  utworzenia  nowego  przystanku  autobusowego  przy  drodze  powiatowej  w
Miedziance, zgodnie z wnioskiem mieszkańców w tej sprawie.
         W związku z brakiem zgłoszeń innych wniosków i uwag do przedstawionego porządku
obrad, Przewodniczący Rady potwierdzając przekazanie wszystkim  radnym bezpośrednio
przed  obradami  sesji  pełnej  treści  projektu  uchwały  –  oznaczonego  jako  druk  Nr  18,
zarządził przeprowadzenie dwóch odrębnych głosowań jawnych, spośród których pierwsze
dotyczyło  zgłoszonego  przez  Burmistrza  GiM wniosku  o   włączenie  do  porządku obrad
dodatkowych projektów uchwał,   a  drugie – całości  uzupełnionego o przyjęte poprawki
porządku obrad. W obu turach głosowania radni głosowali jednomyślnie tj. jednogłośnie (nie
było głosów wstrzymujących się ani przeciwnych).    
         
ad. 2
     Przewodniczący Rady potwierdzając  fakt,  iż  nikt  z   radnych  nie   wniósł   uwag
i  zastrzeżeń do treści  udostępnionych w Biurze Rady protokołów obrazujących przebieg
obrad  Sesji  Rady  Miejskiej  w  dniach  30.06.;  07.08.  i  02.09.2014r. –  zarządził
przeprowadzenie  odrębnych  głosowań jawnych,  w  wyniku  których  protokoły  o  których
mowa zostały przyjęte jednogłośnie.

ad. 3
       Z  treścią  informacji  obrazującej   zakres   realizowanych   przez   Gminę   zadań
w  okresie  międzysesyjnym  zapoznał  zebranych  Burmistrz  GiM  Pan  Robert  Jaworski
(przedstawiona informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu jak również pełna jej
treść jest uwzględniona na płycie CD stanowiącej załącznik do protokołu). 

ad. 4
        Kontynuując obrady przystąpiono do  analizy treści   realizacji  budżetu Gminy w
zakresie  rzeczowym  i  finansowym  z  uwzględnieniem informacji  o  kształtowaniu  się



wieloletniej prognozy finansowej Gminy za I półrocze 2014r. oraz informacji obrazującej
realizację  planu  finansowego  przez  samodzielne  zakłady  opieki  zdrowotnej  i  m-g
ośrodek kultury /dokumenty te stanowią załącznik do niniejszego protokołu/.
      Zabierając w tym temacie głos Przewodniczący Rady  przypomniał zebranym, iż jednym
z podstawowych dokumentów uzupełniających w tym temacie jest  Uchwała Nr 2279/2014 II
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 16 września
2014r. w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Chęciny za I
półrocze 2013r.,  której pełną treść otrzymali wszyscy radni (uchwała stanowi załącznik do
protokołu), zapraszając jednocześnie uczestników obrad do zabierania głosów w dyskusji w
tym temacie.
           W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący Rady,
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego przedłożona informacja
została przyjęta jednogłośnie do akceptującej wiadomości.

ad. 5
    Kontynuując  obrady,  przystąpiono  do  rozpatrywania  projektów  uchwał   w  brzmieniu
oznaczonym  w  odpowiednich  drukach,  których  pełną  treść  łącznie   z  przedstawionymi
uzasadnieniami otrzymali wszyscy radni oraz zaproszeni sołtysi   i przewodniczący zarządów
osiedlowych. (oznaczone druki projektów uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu).
        Przewodniczący Rady przed  przystąpieniem do  rozpatrywania  każdego  projektu
uchwały przedstawiał zebranym wypracowane przez Komisje wnioski   i opinie w tym zakresie.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok
2014 zatwierdzonego uchwałą Nr 421/LVII/13 Rady Miejskiej – druk nr 1
              - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię radnych wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty
jednogłośnie.   Uchwała  ta oznaczona  Nr 495/LXX/14  stanowi  załącznik  do niniejszego
protokołu. 
Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2014r.
– druk nr 2
                   Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie
i  pozytywne  zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w  wyniku  którego  projekt  o  którym  mowa  został
przyjęty  jednogłośnie. Przyjęta  uchwała  została  oznaczona  Nr 496/LXX/14   i  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr 418/LVII/13           z dnia
20 grudnia 2013r.      w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy i  Miasta
Chęciny na lata 2014-2022 - druk nr 3
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię większości głosów wszystkich
Komisji Rady, a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym
został przyjęty większością głosów (spośród 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu
i  głosowaniu,  „za”  przyjęciem głosowało  14  radnych,  1  radna  wstrzymała  się  od głosu,
głosów przeciwnych nie było).  Uchwała ta oznaczona Nr 497/LXX/14 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej
nr działki 265/4 położonej w Lipowicy, stanowiącej własność Gminy Chęciny–druk nr 4
              - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię radnych wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty
jednogłośnie.   Uchwała  ta oznaczona  Nr 498/LXX/14  stanowi  załącznik  do niniejszego
protokołu. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej
nr działki 265/6 położonej w Lipowicy, stanowiącej własność Gminy Chęciny–dr nr  5
                   Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie
i  pozytywne  zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził



przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w wyniku którego projekt  o  którym mowa  został
przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała została oznaczona  Nr 499/LXX/14   i  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu
Projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej
nr działki 29/8 położonej w obrębie geodezyjny m Siedlce   – druk nr 6
              - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię radnych wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty
jednogłośnie.   Uchwała  ta oznaczona  Nr 500/LXX/14  stanowi  załącznik  do niniejszego
protokołu. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej
nr działki 29/9 i 29/10 położonej w obrębie geodezyjny m Siedlce   – druk nr 7
                 Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie
i  pozytywne  zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w wyniku którego projekt  o  którym mowa  został
przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała została oznaczona  Nr 501/LXX/14   i  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu -
druk nr 8
              - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię większości głosów wszystkich
Komisji Rady, a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym
został przyjęty większością głosów (spośród 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu
i  głosowaniu,  „za”  przyjęciem  głosowało  14  radnych,  1  radna  (p.  Zofia  Stokowiec)
wstrzymała  się  od  głosu,  głosów  przeciwnych  nie  było).  Uchwała  ta  oznaczona  Nr
502/LXX/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie  uzgodnienia  projektu  uchwały  Sejmiku  Woj.
Świętokrzyskiego  dot.  utworzenia  Chęcińsko-Kieleckiego  Parku  Krajobrazowego –
druk nr 9 
            - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię radnych wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty
jednogłośnie.   Uchwała  ta oznaczona  Nr 503/LXX/14  stanowi  załącznik  do niniejszego
protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  uchwały  Sejmiku  Woj.
Świętokrzyskiego  dot.  Wyznaczenia  Chęcińsko-Kieleckiego  Obszaru  Chronionego
Krajobrazu – druk nr 10
                 Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie
i  pozytywne  zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w wyniku którego projekt  o  którym mowa  został
przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała została oznaczona  Nr 504/LXX/14   i  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu
Projekt  uchwały  w  sprawie  ustanowienia  pomnika  przyrody  o  nazwie  „Jaskinia
Piekło” - druk nr 11
            - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię radnych wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty
jednogłośnie.   Uchwała  ta oznaczona  Nr 505/LXX/14  stanowi  załącznik  do niniejszego
protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  494/LXIX/14  Rady  Miejskiej  w
Chęcinach z dnia 02 września 2014r.     w sprawie emisji  obligacji  komunalnych oraz  
określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu – druk nr 12
                 Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie
i  pozytywne  zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w wyniku którego projekt  o  którym mowa  został
przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała została oznaczona  Nr 506/LXX/14   i  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu



Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 299/XL/13 Rady Miejskiej w Chęcinach
z  dnia  18  stycznia  2013r  .    w  sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  dla  Powiatu  
Kieleckiego   – druk nr 13
              - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię radnych wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty
jednogłośnie.   Uchwała  ta oznaczona  Nr 507/LXX/14  stanowi  załącznik  do niniejszego
protokołu. 
Projekt  uchwały  w  sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w
Wojewódzkim  Szpitalu  Specjalistycznym  im  Św  .  Rafała    w  Czerwonej  Górze  w  
wyborach do rad gmin,  rad  powiatów i  sejmików województw i  rad dzielnic  m.st.
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast     – druk nr 14
                 Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie
i  pozytywne  zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w wyniku którego projekt  o  którym mowa  został
przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała została oznaczona  Nr 508/LXX/14   i  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu
                 Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrywania dodatkowo wprowadzonych
do porządku dzisiejszego posiedzenia projektów uchwał w sprawie :

zmiany uchwały Nr 420/LVII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 grudnia 2013r. w
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – druk nr 15
              -  przedmiotowy projekt  uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji  Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został przyjęty
jednogłośnie.   Uchwała  ta oznaczona  Nr 509/LXX/14  stanowi  załącznik  do niniejszego
protokołu. 
zaopiniowania projektu aglomeracji Chęciny – druk nr 16
                 Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie
i  pozytywne  zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w wyniku którego projekt  o  którym mowa  został
przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała została oznaczona  Nr 510/LXX/14   i  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu
połączenia Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki  Zdrowotnej  w Chęcinach
oraz Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Wolicy      - druk nr 17
              - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię  członków  wszystkich Komisji
Rady, a w zarządzonym, po przeprowadzonej dyskusji głosowaniu jawnym   został przyjęty
jednogłośnie.   Uchwała  ta oznaczona  Nr 511/LXX/14  stanowi  załącznik  do niniejszego
protokołu. 
           W podjętej w tym temacie dyskusji, zabierający głos sołtysi (radna Teresa Barwinek
oraz  radna  Krystyna  Foksa wyrażali  swoje  akceptujące  opinie  na  temat  połączenia
placówek,  zastrzegając  jednak  konieczność  takiej  organizacji  pracy,  by  nie  uległa
pogorszeniu  dostępność  do  lekarza  pierwszego  kontaktu  w  Przychodni  w  Chęcinach.
Zabierając głos  dyrektor Przychodni Zdrowia w Chęcinach Pani Małgorzata Wojtczak
zapewniła  zebranych,  iż   połączenie  placówek  w  żadnym  stopniu  nie  wpłynie  na
niedogodności  dla  pacjentów Przychodni  w Chęcinach,  a  zapewne poprawi  warunki  dla
pacjentów Przychodni w Wolicy.
Pełna  treść  prowadzonej  dyskusji  zawarta  jest  na  płycie  CD  stanowiącej  załącznik  do
niniejszego protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie  wstępnej  lokalizacji  nowych  przystanków
komunikacyjnych – druk nr 18
            Projekt o którym mowa został przyjęty w głosowaniu jawnym  jednogłośnie, po
uprzednim  wystąpieniu  Burmistrza  GiM  Pana  Roberta  Jaworskiego,  który   wyjaśnił
szczegóły zawarte w analizowanym projekcie uchwały. Przyjęta Uchwała oznaczona została
Nr 512/LXX/14.

ad. 6



         Zgłaszając wnioski i zapytania, głos zabrali: (pełne treści wystąpień zawiera nagranie
na płycie CD stanowiące załącznik do niniejszego protokołu)
Pani  Danuta  Pniewska  –  Przewodnicząca  Zarządu  Osiedla  Czerwona  Góra  –
wnioskowała w sprawie:
- potrzeby uruchomienia 2 dodatkowych kursów MZK w niedzielę, gdyż pracownicy Szpitala
mają problemy z dojazdami do pracy
- konieczności uporządkowania i ogrodzenia placu zabaw na Os. Czerwona Góra
- ostatecznego uregulowania sprawy dot. Systematycznego mycia pojemników na śmieci
Pan  Jan  Orawiecki  –  sołtys  msc.  Tokarnia –  interweniował  w  sprawie  wyjaśnienia
przyczyn nie zatrzymywania się na przystanku w Tokarni kursującego w niedziele autobusu
nr 31 (autobus zatrzymuje się tylko w Skansenie),
Pan Józef Czarnota – sołtys msc. Przymiarki – wnioskował w sprawie:
-  wyjaśnić  dla  mieszkańców  Lipowicy,  Przymiarek  i  Starochęcin  sprawę  odpłatności  za
przyłącza kanalizacyjne,
- potrzeby dowiezienia kruszywa na wyrównanie nawierzchni drogi gminnej,
- konieczności wymiany nie świecących starych już lamp oświetlenia ulicznego
Radna  Małgorzata  Pniewska –  interweniowała  w  sprawie  braku  rozkładu  jazdy  busów
i MZK na przystanku przy ul. Małogoskiej,
Pani Aleksandra Kardaś – sołtys msc. Wojkowiec  wnioskowała w sprawie pilnej potrzeby
dostarczenia kruszywa na wyrównanie nawierzchni drogi gminnej zniszczonej po ulewnych
deszczach
Pani  Piłat  Zofia  –  sołtys  msc.  Łukowa zapytała,  czy  istnieje  możliwość  usytuowania
przystanków  autobusowych  przy  sklepie  „Groszek”  w  Łukowej  i  na  dalszym  odcinku
wyremontowanej drogi w kierunku Chmielowic
Pani Zofia Rybak – sołtys msc. Mosty – wnioskowała w sprawie:
- konieczności niezwłocznego podjęcia prac remontowych na drodze powiatowej Jedlnica –

Żerniki

ad.7
        Udzielając  odpowiedzi  na  zgłoszone  wnioski  i  zapytania,   Burmistrz  Gminy
i Miasta Pan Robert Jaworski,  w sposób szczegółowy odniósł się do każdego z niuch,
udzielając jednocześnie szczegółowych wyjaśnień wszystkim zainteresowanym. 
 (pełna treść wypowiedzi Burmistrza  odnosząca się do zgłoszonych wniosków i  zapytań
zawarta jest na płycie CD stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu).

ad.8
           Przewodniczący  Rady potwierdzając  wyczerpanie  założonego  porządku  obrad,

podziękował  wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i formalnie zamknął obrady Sesji
Rady Miejskiej.

    Protokołowała:                                                     Przewodniczący obrad:

   Teodozja Nowak                                                         Cezary  Mielczarz 


